15601 209724
Complesidade com o perfil

pleno) correspondente

Baixissima
Complesidade -

MONITORAMENTO
12 Moniloramento de 10219 37508 5 15 R$ 26.245,00 R$ 393.675,00

ONLINE
perfis de

redes sociais

R$ 4.593.754,65

2. Valor Total da Proposta: R$ 4.593.754,65 (Quatro milhões, quinhentos e noventa e três mil, setecentos e
cinquenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos)
3. Validade da Proposta de: 120 (cento e vinte) dias

4. Os preços cotados contemplam todos os custos diretos, indiretos e despesas que compõem a prestação
de serviços, tais como as despesas com impostos, taxas, equipamentos, estruturas, transporte, diárias e

[...]

g) Consuitoria e implementação de estratégias em comunicação digi 1; e
h) A participação em outras sociedades como sócla cotista ou acion a.

Esta cio
Vascon hç Oo~ber9

III CAPITAL SOCIAL

Cláusula 4a: O capital social da Sociedade, totalmente subscrito e Integralizado neste ato em
moeda corrente nacional é de R$3.003.000,00 (três milhões e três mil reais), dividido em
3.003.000 (três milhões e três mil) quotas, com valor nominal unitário de R$1,00 (um real) cada,
assim distribuídas entre os sócios:
(a) À sócia In Press Participações S.A., cabem 3.002.995 (três milhões, duas mil, novecentas e
noventa e cinco) quotas, de valor unitário de R$1,00 (um real) cada, perfazendo o montante de
R$3.002.995,Q0 (três milhões, dois mil, novecentos e noventa e cinco reais);
(b) À sócia Cristina Moretti, cabe 1 (uma) quota, de valor unitário de RS1,00 (um real),
perfazendo o montante de RS1,00 (um real);
(c) Ao sócio Hugo de Vasconcelos Godinho, cabe 1 (uma) quota, de valor unitário de R$1,00 (um
real), perfazendo o montante de R$1,00 (um real);